
ZARZĄDZENIE NR 123/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących własność Gminy Konopiska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 
poz. 994 ze zmianami) w związku z porozumieniem nr 139/KT/2018 z dnia 17.08.2018 r. zawartym pomiędzy 
Województwem Śląskim a Gminą Konopiska wraz z aneksem nr 1 z dnia 03.10.2018 r. do w/w porozumienia 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Województwa Śląskiego, środek trwały wymieniony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia środków trwałych 
(druk PT).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konopiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: FD34DA5C-49E5-4B7E-8661-D78ECBD06CC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2018

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania dla Województwa Śląskiego

Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena Wartość początkowa Umorzenie

1
Budowa ciągu pieszego i pieszo-
rowerowego w ciągu dróg wojewódzkich 
nr 904 i 907 w Konopiskach

szt. 1 1 027 965,35 zł 1 027 965,35 0,00

RAZEM 1 027 965,35 0,00

Id: FD34DA5C-49E5-4B7E-8661-D78ECBD06CC5. Podpisany Strona 1




